
Keskustanuorten Eräkerho ry:n Toimintasuunnitelma 2010 

 

Lähdemme vuonna 2010 Keskustanuorten Eräkerhossa siitä, että toiminnan monipuolistamista 

jatketaan edelleen tulevalla toimintakaudella. Olemme painottaneet toimintaamme 

tarkoituksellisesti viime vuosina metsästykseen ja riistanhoidolliseen toimintaan sekä kalastukseen. 

Tämän vuoden toimintasuunnitelmaan otamme mukaan myös uusia erästykseen liittyviä 

elementtejä vaelluksen muodossa. Tarkoituksenamme on järjestää 4 suurempaa tapahtumaa vuoden 

aikana painottuen syyspuolelle 2010. Selvitämme myös mahdollisuutta osallistua joukkueena SM-

Pilkkikisoihin Oulun Pateniemessä 20.–21.3.2010. Pyrimme myös ensi kertaa siihen, että 

Keskustanuorten puheenjohtaja ja heidän hallitus olisivat aktiivisesti vieraina tapahtumissamme. 

 

1 
Syksyn ensimmäisenä tapahtumana on sorsalintujahti Hailuodossa 27.–29.8.2010. Hailuodon 

metsästysseuran omistaman mökin saunarakennuksen saunapuoli varataan toimintaa ja tapahtumaa 

varten. Jäsenet ja metsästyksestä innokkaat saapuvat omaan tahtiin paikalle. Luvat jokainen ostaa 

itse / eräkerho kustantaa mahdollisuuksien mukaan sen mukaan, kuinka kauan kukin aikoo 

metsästää. Tietoja lupien myyntipaikoista ja hinnoista löytyy http://www.hailuodonmetsastysseura.fi/  

 

Matkakuluista Hailuotoon vastaa kukin itse. Yhteiskyydit ovatkin tämän vuoksi eri puolilta maata 

saapuville suositeltavia. Järjestelyistä kuten avainten noutamisesta perjantaina, ruokien ostamisesta, 

majan siivoamisesta yms. vastaa eräkerho. Tapahtumaan koetetaan mahdollisuuksien mukaan 

kutsua muita keskustanuorten toimijoita, jotka ovat halukkaita tutustumaan metsästykseen. Erillistä 

osallistumismaksua ei tulla perimään. Tapahtumaan pyritään järjestämään poliittinen osuus 

lauantai-iltapäiväksi 28.8.2010 kutsumalla poliittinen vierailija tapaamaan ja keskustelemaan 

nuorten kanssa. Mahdollisuuksien mukaan paikalle yritetään saada kansanedustaja tai 

metsästysasioista tietoinen päättäjä. Poliittisen osuuden kestoksi on ajateltu 1 tunti. 

 

2 
Syksy toisena tapahtumana on vaellus- ja kalastusretki Sallaan 10.–12.9.2010. Kerttujen jäsenen 

omistaman mökille kokoonnutaan yhdessä Kerttujen ja Keskustanuorten kanssa. Tapahtuma on 

vapaamuotoinen ja keskittyy luontoon ja luontotuntemuksen lisäämiseen.  

 

Matkakuluista mökille vastaa kukin itse. Yhteiskyydit ovatkin tämän vuoksi eri puolilta maata 

saapuville suositeltavia. Järjestelyistä vastannee Carita Maisila/Kertut yhdessä muiden tulijoiden 

kesken. Erillistä osallistumismaksua ei tulla perimään ja kuluja maksetaan yhdessä ainakin ruoan 

osalta.  

 

 

3 
Syksyn kolmantena tapahtumana toimii kanalintujahti ja kalastustapahtuma Koillismaalla. 

Majoituspaikkana on keskustanuorten Taivalkosken osaston omistama mökki Taivalkosken 

Jokijärvellä Kalle Päätalon maisemissa. Mökki on ajateltu varattavan ajankohdaksi 1. 

10–3.10. Saapuminen omaan tahtiin ajan puitteissa perjantain aikana ja metsästystä/kalastusta 

lauantai ja sunnuntai. Lupien hinta on 19 € yhdeltä päivältä ja 37 € kahdelta päivältä. Luvat 

jokainen ostaa itse / eräkerho kustantaa mahdollisuuksien mukaan sen mukaan, kuinka kauan kukin 

aikoo metsästää. Metsähallituksen (Villin Pohjolan) lupamyynti Taivalkosken eteläiselle lupa-

alueelle ja Kylmäluoman kalastusalueelle mielellään kesä-heinäkuun aikana. 
 

• nro 5622 / http://www.villipohjola.fi/item.asp?Section=2192&Item=510  (Taivalkoski eteläinen metsästyslupa) 

• nro 4525 / http://www.villipohjola.fi/item.asp?Section=3128&Item=384 (Kylmäluoman kalastusalue) 



 

 

 

Ruuat ja majoitus kustannetaan eräkerhon puolesta. Matkakuluista Taivalkoskelle vastaa kukin itse. 

Yhteiskyydit ovatkin tämän vuoksi eri puolilta maata saapuville suositeltavia. Tapahtuma 

järjestetään yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan piirin kanssa ja kulut jaetaan myöhemmin 

neuvoteltavan jaon mukaisesti. Tapahtumaan kutsutaan metsästyksestä ja kalastuksesta 

kiinnostuneita henkilöitä koko maasta. Mahdollisuuksien mukaan harkitaan poliittisen vierailijan 

kutsumista mökillä lauantai-illaksi.  

 

4 
Syksyn neljäs tapahtuma ja metsästyskauden ehdoton kliimaksi on perinteinen vuosikokous, jonka 

pitopaikka päätettiin 2009 yleisessä kokouksessa Ylämaalla. Paikaksi valittiin Karstula. 

Ajankohtana on syyskuun puolivälistä joulukuun puoliväliin, paikallisten ihmisten valinnan 

mukaan. Jahdin osalta keskityttäneen jänis-/ kettujahtiin, myös muut lajit mahdollisia. Majoituksen, 

ruokailujen järjestämisen ja metsästysmaiden/lupien hankinnasta vastaavat paikalliset 

organisaattorit apunaan eräkerhon pj ja sihteeri. He informoivat jäsenistöä heti kun asiat alkavat 

varmistua. Kustannusten jaosta samat periaatteet kuin muutenkin, majoitus ja ruuat eräkerhon 

puolesta, luvat ja matkat osallistujien ostamana / eräkerho kustantaa mahdollisuuksien mukaan sen 

mukaan, kuinka kauan kukin aikoo metsästää. Tapahtumaa mainostetaan luonnollisesti myös 

kaikille metsästyksestä kiinnostuneille käytännön järjestelyjen alkaessa valmistua. 

 

Uskomme, että erävuosi 2010 tulee tarjoamaan eräkerhon jäsenille ja muille yhteistyötahoille sekä 

sidosryhmille monia hauskoja hetkiä, vapaamuotoista yhdessäoloa luonnon helmassa ja runsaita 

saaliita, kireitä siimoja sekä mieleenpainuvia elämyksiä kauniissa suomalaisessa luonnossa! 
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